
Pagina 1 di 2

  A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DECORRENZA MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED 
INTERREGIONALE, DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI CHIRURGIA 
GENERALE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 2

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DECORRENZA MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED 

INTERREGIONALE, DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA DI CHIRURGIA GENERALE

PREMESSA

RICHIAMATA la    deliberazione n. 394   del 21/07/2021   con la quale è stato approvato il Piano Triennale di 
Fabbisogno del Personale (PTFP) 2020/2022 dell’ASL NO di cui alla D.G.R. n. 12-3442  del  
23/06/2021;

RICHIAMATO il provvedimento n. 1296 del 01/09/2022 con cui si accoglieva, in esito all’avviso pubblico di mobilità  
per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico – Disciplina di Chirurgia 
Generale indetto con provvedimento n. 913 del 14/06/2022, l’istanza di trasferimento della Dott.ssa 
LOMETTI Antonella Olga nata il 15/07/1961 -  Dirigente Medico di Chirurgia Generale proveniente  
dall’ASST Santi Paolo e Carlo di Milano;

DATO ATTO che con nota prot. n. 27883 del 09/09/2022 l’ ASST Santi Paolo e Carlo di Milano ha assentito al 
trasferimento della dott.ssa LOMETTI Antonella Olga a decorrere dal 16/11/2022;

RITENUTO di dover formalizzare la mobilità di che trattasi con decorrenza 16/11/2022;

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nella premessa indicato:

➢ di prendere atto della nota prot.n. 27883 del  09/09/2022 con la quale l’ASST Santi Paolo e Carlo di Milano assente al 
trasferimento del Dirigente Medico – Disciplina di Chirurgia Generale in questione e conseguentemente di individuare 
nella data del 16/11/2022 la decorrenza del trasferimento presso questa ASL della dott.ssa LOMETTI Antonella Olga 
nata il 15/07/1961 con qualifica di Dirigente Medico di Chirurgia Generale;

➢ di notificare il presente provvedimento all’interessata e all’ASST Santi Paolo e Carlo di Milano;

➢ di dare atto che la spesa indotta dal presente provvedimento quantificabile in Euro 10.692,48 trova copertura nel budget 
dell’anno 2022 assegnato alla Struttura proponente;

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
S.C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

                Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 2 pagine.


		2022-09-20T09:26:34+0000
	CORONA GIANLUCA




